2024年３月１日

各  位

会社名 株 式 会 社 ラ ス ト ワ ン マ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  誠

 (コード番号：9252 東証グロース)

問合せ先 取 締 役  財 務 経 理 部 長  市 川  康 平

 (LOM_InvestorRelations@lomgrp.co.jp)

連結子会社の代表取締役に関するお知らせ

2024年３月１日付で、当社代表取締役社長である渡辺誠はこれまでの知見を活かしてホテル運営に貢

献する為、連結子会社である株式会社HOTEL STUDIO(以下「HS」といいます。)の代表取締役を兼任し、

HSは現代表取締役である代表取締役長内優太郎と渡辺誠の２名代表体制で運営していくこととなりまし

たのでお知らせいたします。

以上